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          S a c h s e n m e i s t e r s c h a f t e n 
                           U20 - Ü55
                           08.07.2006
                      Radeberg - Hüttertal

U20-MäNNLICH RECURVE  

PL. STN NAME                VEREIN               90m 70m 50m 30m     10  X GES.
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ----
  1 11a Fuhrmann, Tom       Dresdner BSV         262 293 290 332     28  6 1177
  2 12a Ramm, Sebastian     Dresdner BSV         188 247 252 308     10  3  995
  3 13a Finsterbusch, Jan   Dresdner BSV         206 237 236 302      6  2  981
  4 13c Schlüter, Ralf      FCE Aue              156 218 178 275      3  1  827

U20-WEIBLICH RECURVE  

PL. STN NAME                VEREIN               70m 60m 50m 30m     10  X GES.
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ----
  1  6a Eichhorn, Anne      Döbelner BS 72       282 297 270 324     23  7 1173
  2  6d Dögnitz, Susanne    MoGoNo Leipzig       236 241 216 318     18  7 1011
  3  6c Kreiser, Vanessa    FCE Aue              188 191 172 261      4  0  812

U20-MäNNLICH COMPOUND  

PL. STN NAME                VEREIN               90m 70m 50m 30m     10  X GES.
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ----
  1 19d Rottloff, Martin    CT Erzgebirge        319 336 332 344     62 24 1331

U20-WEIBLICH COMPOUND  

PL. STN NAME                VEREIN               70m 60m 50m 30m     10  X GES.
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ----
  1  8a Tuchscheerer, Uta   CT Erzgebirge        322 320 307 335     38 12 1284
  2  8c Rottluff, Ulrike    CT Erzgebirge        297 319 298 339     46 15 1253

HERREN RECURVE  

PL. STN NAME                VEREIN               90m 70m 50m 30m     10  X GES.
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ----
  1 15b Herrmann, Maik      Döbelner BS 72       260 315 305 348     43 14 1228
  2 13d Tuchscherer, Dirk   Radeberger SV        265 282 298 344     35 10 1189
  3 15c Thesenvitz, Andreas BSC Friedewald       264 303 286 324     30  9 1177
  4 14d Erdmann, Andreas    BSC Glauchau         271 281 291 330     26 13 1173
  5 11d Kratzsch, Michael   BSV 1960 Plauen      246 286 287 325     19  5 1144
  6 15a Schützhold, Ralf    SG Motor Freital     241 300 273 327     31  6 1141
  7 14c Neumann, Frank      SV Koweg Görlitz     243 266 293 336     27 10 1138
  8 17c Finsterbusch,Thomas Radeberger SV        239 285 273 328     28  9 1125
  9 16a Buchs, Andreas      Dresdner BSV         237 277 258 330     28  9 1102
 10 11b Brosig, Thomas      MoGoNo Leipzig       217 255 305 324     24 10 1101
 11 10b Stölzel, René       SSV Bischheim        213 273 277 330     25  8 1093
 12 17d Gloeden, Mario      BSV 1960 Plauen      221 266 288 316     23  5 1091
 13 16b Otto, Karsten       Döbelner BS 72       253 257 263 297     12  1 1070
 14 13b Eichhorn, Frank     Döbelner BS 72       252 270 224 284     11  5 1030
 15 17b Hunholz, Gerd       MoGoNo Leipzig       212 228 263 318     15  4 1021
 16 10d Penzold, Thomas     BSV 1960 Plauen      195 248 252 322     19  7 1017
 17 16c Birk, Matthias      Radeberger SV        205 244 243 320     16  2 1012
 18 10c Malik, Uwe          BSC Glauchau         156 218 213 267      7  4  854
 19 12c Reinhard, Holger    BSC Glauchau         139 172 185 292     14  6  788

HERREN Ü45 RECURVE  

PL. STN NAME                VEREIN               90m 70m 50m 30m     10  X GES.
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ----
  1 12b Vorrath, Stephan    MoGoNo Leipzig       222 294 297 308     21 11 1121
  2 14a Braun, Holger       Dresdner BSV         210 265 262 308     15  7 1045

HERREN Ü55 RECURVE  

PL. STN NAME                VEREIN               70m 60m 50m 30m     10  X GES.
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ----
  1  7d Geisler, Helmut     OSV Zittau           295 308 276 332     35  8 1211
  2  7c Schmidt, Lothar     MoGoNo Leipzig       298 301 290 317     27  6 1206
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  3  7a Succolowski, Günter SSV Bischheim        268 294 257 308     24  7 1127
  4  7b Dr.Richter, Peter   Dresdner BSV         193 227 162 230      5  1  812

DAMEN RECURVE  

PL. STN NAME                VEREIN               70m 60m 50m 30m     10  X GES.
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ----
  1  5b Kleineidam, Kerstin BSC Friedewald       284 296 293 339     34 11 1212
  2  5a Bertram, Silke      Döbelner BS 72       279 299 283 328     28  9 1189
  3  5c Vorrath, Petra      MoGoNo Leipzig       274 280 252 327     23  4 1133
  4  5d Scheitig, Manuela   BSV 1960 Plauen      238 263 254 319     21  6 1074
  5  4b Schneider, Heike    BSC Friedewald       235 236 233 282     16  3  986
  6  4a Raschke, Bianka     Döbelner BS 72       108 147  98          1  1  353

DAMEN Ü40 RECURVE  

PL. STN NAME                VEREIN               70m 60m 50m 30m     10  X GES.
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ----
  1  4c Heinze, Carola      Döbelner BS 72       263 285 261 322     23  9 1131
  2  4d Kopp, Monika        BSC Glauchau         242 268 200 303     12  0 1013

HERREN COMPOUND  

PL. STN NAME                VEREIN               90m 70m 50m 30m     10  X GES.
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ----
  1 18c Hofmann, Tino       Greifensteiner SJ    315 337 333 351     72 40 1336
  2 18a Mlinzk, Marcel      CT Erzgebirge        301 332 339 350     67 22 1322
  3 19a Kleinhanns, Frank   CT Erzgebirge        303 331 329 345     59 22 1308
  4 18b Stölzel, Frank      SSV Bischheim        302 308 315 345     43  9 1270
  5 19c Scheffler, Peter    Greifensteiner SJ    293 312 292 332     40 10 1229
  6 20d Messerschmid, Jörg  OSV Zittau           241 239 261 308     13  4 1049
  7 20b Kröber, Uwe         Döbelner BS 72       184 245 235 292     10  4  956

HERREN Ü55 COMPOUND  

PL. STN NAME                VEREIN               70m 60m 50m 30m     10  X GES.
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ----
  1  9c Wagner, Christoph   CT Erzgebirge        330 328 332 354     68 28 1344
  2  9a Buttler, Walter     Döbelner BS 72       289 280 256 316     14  2 1141

DAMEN Ü50 COMPOUND  

PL. STN NAME                VEREIN               60m 50m 40m 30m     10  X GES.
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ----
  1  3c Wagner, Ulrike      CT Erzgebirge        318 323 324 346     48 19 1311

HERREN Ü45 LANGBOGEN  

PL. STN NAME                VEREIN               50m 40m 30m 20m     10  X GES.
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ----
  1  1d Kraus, Göran        SBV                   83 137 200 271      5  2  691

HERREN JAGDBOGEN  

PL. STN NAME                VEREIN               50m 40m 30m 20m     10  X GES.
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ----
  1  1b Langer, Ronny       Dresdner BSV         239 297 288 325     34 14 1149

HERREN Ü45 JAGDBOGEN  

PL. STN NAME                VEREIN               50m 40m 30m 20m     10  X GES.
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ----
  1  2c Lange, Thomas       Radeberger SV        202 242 207 277     11  2  928

U20-WEIBLICH JAGDBOGEN  

PL. STN NAME                VEREIN               50m 40m 30m 20m     10  X GES.
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ----
  1  2a Wölfel, Franziska   Dresdner BSV          85 142  69 165      2  1  461

MANNSCHAFT RECURVE HERREN

 PL MANNSCHAFT                 STNR. TEILNEHMER            RINGE
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--- -------------------------- ------------------------- ---------
  1 Döbelner BS 72               15b Herrmann, Maik      1228
                                 16b Otto, Karsten       1070
                                 13b Eichhorn, Frank     1030 3328

  2 Radeberger SV                13d Tuchscherer, Dirk   1189
                                 17c Finsterbusch,Thomas 1125
                                 16c Birk, Matthias      1012 3326

  3 Dresdner BSV                 11a Fuhrmann, Tom       1177
                                 16a Buchs, Andreas      1102
                                 12a Ramm, Sebastian      995 3274

  4 BSV 1960 Plauen              11d Kratzsch, Michael   1144
                                 17d Gloeden, Mario      1091
                                 10d Penzold, Thomas     1017 3252

  5 MoGoNo Leipzig               12b Vorrath, Stephan    1121
                                 11b Brosig, Thomas      1101
                                 17b Hunholz, Gerd       1021 3243

  6 BSC Glauchau                 14d Erdmann, Andreas    1173
                                 10c Malik, Uwe           854
                                 12c Reinhard, Holger     788 2815

MANNSCHAFT RECURVE VEREIN

 PL MANNSCHAFT                 STNR. TEILNEHMER            RINGE
--- -------------------------- ------------------------- ---------
  1 Döbelner BS 72                5a Bertram, Silke      1189
                                  6a Eichhorn, Anne      1173
                                  4c Heinze, Carola      1131 3493

  2 MoGoNo Leipzig                7c Schmidt, Lothar     1206
                                  5c Vorrath, Petra      1133
                                  6d Dögnitz, Susanne    1011 3350

MANNSCHAFT COMPOUND HERREN

 PL MANNSCHAFT                 STNR. TEILNEHMER            RINGE
--- -------------------------- ------------------------- ---------
  1 CT Erzgebirge                19d Rottloff, Martin    1331
                                 18a Mlinzk, Marcel      1322
                                 19a Kleinhanns, Frank   1308 3961

MANNSCHAFT COMPOUND VEREIN

 PL MANNSCHAFT                 STNR. TEILNEHMER            RINGE
--- -------------------------- ------------------------- ---------
  1 CT Erzgebirge                 9c Wagner, Christoph   1344
                                  8a Tuchscheerer, Uta   1284
                                  8c Rottluff, Ulrike    1253 3881


